
                                                                      Choszczno, dnia 18 września 2008 r.   

 

Znak: OP.V.0054-11/2008 

 

SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ 

Z WYKONANIA PLANU KONTROLI 

 ZA I PÓŁROCZE 2008 R.   

 

Działając na podstawie § 42 ust. 6 Statutu Powiatu Choszczeńskiego Komisja 

Rewizyjna przedstawia sprawozdanie z realizacji planu kontroli 

za I półrocze 2008 r. 

Komisja Rewizyjna pracowała w oparciu o roczny plan kontroli zatwierdzony 

uchwałą Rady Powiatu Nr VIII/71/2007  z dnia 29 listopada 2007r.   

w składzie: 

Jolanta Owczarska    – przewodnicząca 

Bogumił Gibert  – z-ca Przewodniczącego 

Edmund Komisarczyk  – sekretarz 

Jolanta Ignatowicz   – członek 

Adam Mońka  – członek 

Andrzej Ogonowski  – członek 
 

 Komisja Rewizyjna kontrolowała działalność Zarządu Powiatu  

i powiatowych jednostek organizacyjnych biorąc pod uwagę kryteria: zgodności z 

prawem, celowości, rzetelności i gospodarności.   

Komisja odbyła 5 posiedzeń. Posiedzenia odbywały się systematycznie 

i w pełnym składzie. W I półroczu 2008 r. przeprowadzono następujące kontrole. 

• Kontrolę Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Choszcznie 

Kontrolą objęto zatrudnienie pracowników z właściwym wykształceniem, 

posiadanie wymaganych regulaminów koniecznych do prawidłowego funkcjonowania 

poradni, zakres prowadzonej terapii i sytuację finansową.  

Nie stwierdzono nieprawidłowości. 

 

 

 



• Kontrolę realizacji uchwał Rady Powiatu i Zarządu Powiatu za rok 2007 

Po dokonaniu analizy realizacji uchwał Rady Powiatu i Zarządu Powiatu za  

2007 r. komisja nie wniosła uwag.  

Komisja pozytywnie  zaopiniowała sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

powiatu choszczeńskiego za 2007 r. i wystąpiła do Rady Powiatu  z wnioskiem o 

udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium.  

 

• Kontrolę Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie 

 Kontrola Zespołu Szkół Nr 1 objęła analizę wykształcenia kadry, system 

oceniania uczniów, działania w zakresie podniesienia bezpieczeństwa wśród uczniów 

oraz prowadzenia klasyfikacji budżetowej. W toku przeprowadzonych czynności 

kontrolnych stwierdzono, iż nastąpiła znaczna poprawa w stosunku do lat ubiegłych w 

zakresie prawidłowości przeprowadzania procedur przetargowych.   

 

• Kontrolę Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie 

Kontrola Zespołu Szkół Nr 2 objęła analizę wykształcenia kadry, analizę  

statutu szkoły oraz prawidłowość wypłacenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

W toku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.   

 

• Kontrolę Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

 w Choszcznie  

Kontrolą objęto rodzaj umów, na podstawie których zatrudniony jest personel 

medyczny jak również pozostali pracownicy, posiadanie przez zakład podstawowych i 

specjalistycznych oddziałów szpitalnych oraz  prawidłowość wypłacania świadczeń.  

W toku czynności kontrolnych nie stwierdzono nieprawidłowości.  

 

Komisja Rewizyjna swój plan kontroli za I półrocze 2008 r. zrealizowała w 100%. 

Kontrole odbyły się z pełnym zaangażowaniem poszczególnych członków komisji, 

uwzględniając społeczny charakter pracy radnych oraz znajomość zagadnień.  

Komisja Rewizyjna wyraża podziękowanie za dobrą współpracę w czasie 

kontrolowania placówek i zaprasza do dalszej współpracy. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  

          /-/ Jolanta Owczarska 

 


